
u lob dr Herr!

EGW Gebetswoche 12.-19. Oktober 2024

Chumm...



Zusammen wollen wir Gott anbeten, weil ER würdig ist
und weil seine Gegenwart unsere Leben liebevoll

prägt!
Im EGW Hasle-Rüegsau laden verschiedene

Gebetsräume zum Verweilen in der Anbetung ein.
Trage dich für eine gewünschte Stunde im Foyer

oder Internet (www.egw-hr.ch) ein. 

Tägliche Lobpreiszeit
von 20:00-21:00.

Treffpunkt im EGW-
Foyer.

Datum:

12.10.24
16.10.24
18.10.24
19.10.24

Zeit:

19:00
08.30
20:00
06:30

Programm:

Startevent
Morgengebet
Gebetsnacht
Frühgebet

Prophetisches Gebet
wird angeboten. Mehr

Infos beim Infopoint im
Foyer.

Fragen oder Anliegen? 
Andrea Rothenbühler

079 453 96 14


